


Код 3850008/81                                                                     Модель  FB EXPORT  
             

ПОЗИ 
ЦИЯ 

  КОД 
 ДЕТАЛИ

НАИМЕНОВАНИЕ  ТИП 
КОТЛА 

ПОЗИ 
ЦИЯ  

   КОД 
  ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП 
КОТЛА 

1  6111401 Передний  элемент теплообменника 28 6114600 Дефлектор 
2  6154101 Специальный промежуточный элемент  29  6114400 Фиксатор двери  
2A  6111301 Промежуточный елемент теп-ка  30  6155551 Вставка колосниковая передняя   
3  6111201 Задний элемент теплообменника 31 6155650 Вставка колосниковая средняя
4  6000402 Втулка  конусная 2" 32 6155750 Вставка колосниковая задняя
5  6000560 Шпилька монтажная M 10x295 FB3 33 6235201 Ось опорная
5A  6000547 Шпилька монтажная M10x395 FB4 34 2050000 Пружина
5B  6000548 Шпилька монтажная M10x495 FB5 35 6157000 Втулка
5C  6000549 Шпилька монтажная M10x595 FB6 36 6155801 Рычаг колосниковой решетки
5D  6000561 Шпилька монтажная M10x695 FB7 37 6155951 Рейка мон. кол. решетки FB3
5E  6000564 Шпилька монтажная M10x795 FBB 37A 6155952 Рейка мон. кол. решетки FB4
6  6000562 Шпилька монтажная M10x360 FB3 37B 6155953 Рейка мон. кол. решетки FB5
6A  6000550 Шпилька монтажная M10x460 FB4 37C 6155954 Рейка мон. кол. решетки FB6
6B  6000551 Шпилька монтажная M10x560 FB5 37D 6155955 Рейка мон. кол. решетки FB7
6C  6000552 Шпилька монтажная  M10x660 FB6 37E 6155956 Рейка мон. кол. решетки FB8
6D  6000563 Шпилька монтажная M10x760 FB7 38 6111900 Накладка
6E  6000567 Шпилька монтажная M10x860 FBB 39 6112000 Выступ
7  6102700 Кронштейн 40 6112401 Винт M8x6
8 6104100 Кожух защитный 41 2000320 Винт TSP M8x30
9  6114200 Микровыключатель "AMF" C7DZN 42 5129600 Внутренняя дверь камеры 
10  6001500 Термостат регулирующий 43 6112101 Опора шарнирная
11  2030231 Прокладка Ø 42x55x2 44 2060100 Стержень фиксирующий Ø 6x32
12  2041001 Заглушка 1-1/4"  45 6111101 Поддон зольный FB3
13  6000620 Штифт  M10x58  45A 6111102 Поддон зольный FB4
14  6012500 Прокладка  45B 6111103 Поддон зольный FB5
15  6180101 Фланец 100x100x2"  45C 6111104 Поддон зольный FB6
16  5064600 Гильза 1/2" L=50  45D 6111105 Поддон зольный FB7
17  5000000 Гильза 1/2" L=120  45E 6111106 Поддон зольный FB8
18  6001400 Термостат безопасности 46 6003407 Прокладка Ø 9x12
19  2051000 Пружина фиксирующая 47 6112601 Передняя панель камеры 
20  6000601 Штифт  M10x45  48 6117361 Панель кожуха верхняя FB3
21  6066900 Ручка управления SIME типа "A" 48A 6117362 Панель кожуха верхняя FB4
22  5111500 Камера исходящих газов 48B 6117363 Панель кожуха верхняя FB5
23  6013500 Переключатель двухполюсной с подсв. 48C 6117364 Панель кожуха верхняя FB6
24  6104000 Планка  крепежная  48D 6117365 Панель кожуха верхняя FB7
25  2211000 Клеммная колодка  48E 6117366 Панель кожуха верхняя FB8
26  5105500 Кронштейн опорный 49 6112201 Ось Ø 7
27  6121102 Панель термоизолирующая FB3– 50 6112701 Дверь регулирующая

             • Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе. 

 

 



Код 3850008/81                                                 МОДЕЛЬ FB EXPORT   
  

ПОЗИ
ЦИЯ 

 КОД 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП 
КОТЛА 

 КОД 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИП 
КОТЛА 

52  6112301 Ось  двери  1232401 Уплотнитель стекловолоконный Ø10   
53  6113400 Ручка Ø 40 -M10x70   5103600 Дверца камеры сгорания  
55  6113200 Панель термоизолирующая  5103700 Дверца камеры исходящих газов  
56  6112900 Экран камеры сгорания   5104801 Декоративный внешний кожух FB 3 
58  6101802 Панель изоляционная     5104901 Декоративный внешний кожух FB 4 
59  6113101 Заглушка  5105001 Декоративный внешний кожух FB 5 
59A  6116800 Фланец переходной горелки  5105101 Декоративный внешний кожух FB 6 
63  6113500 Рычаг   5105201 Декоративный внешний кожух FB 7 
64  6003404 Ось Ø 11x15   5156201 Декоративный внешний кожух  FB 8 
65  6113600 Ручка запорная  5105300 Группа панели управления   
66  2060101 Штифт Ø 7x40   8075300 Набор для чистки котла   
68  6112801 Дверь камеры исходящих газов  6050900 Coppia chiavi assemblag   
70  6113300 Панель термоизолирующая  8072001 Набор колосниковых решеток FB 3 
71  6113000 Экран камеры исх. газов  8072101 Набор колосниковых решеток FB 4 
73  6104301 Крышка глазка   8072201 Набор колосниковых решеток FB 5 
75  5107961 Панель кожуха левая  FB3  8072301 Набор колосниковых решеток FB 6 
75А 5107962 Панель кожуха левая  FB4  8072401 Набор колосниковых решеток FB 7 
75B  5107963 Панель кожуха левая  FB5  8076001 Набор колосниковых решеток FB 8  
75C 5107964 Панель кожуха левая FB6
75D  5107965 Панель кожуха левая  FB7  ССЫЛКА НА КОТЛЫ: 
75E  5107966 Панель кожуха левая   FB8   
76  5107861 Панель кожуха правая  FB3  8058301 FB3 Export;  
76A  5107862 Панель кожуха правая  FB4  8058401 FB4 Expont  
76B  5107863 Панель кожуха правая  FB5  8058501 FB5 Export  
76C  5107864 Панель кожуха правая  FB6  8058601 FB6 Expont  
76D  5107865 Панель кожуха правая  FB7  8058701 FB7 Export  
76E  5107866 Панель кожуха правая  FB8  8075701 FBS Expont  
77  2003000 Штырь M5 Zn    
80  6117602 Накладка панельная  Проверьте соответствие модели на заводской табличке Панель 
81  6117702 Панель кожуха задняя   
82  2015000 Пружина MO/ A8    
83  6117803 Приборная панель кожуха   
83A  6114000 Приборная панель кожуха   
84  6114100 Прокладка уголковая    
86 6001700 Термометр 0-120°C
87   6112500 Термостатическое регулирующее 

устройство  3/4"  
  

                • Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе. 

 




